
   

Pismo wychodzące nr 1877/21                                                                                Warszawa, dn. 31 marca 2021 r. 

 

          
wg rozdzielnika 

Platforma zakupowa 

 
 

Znak sprawy: 1.BLTr-ZP.2612.9.2021 

                                         

Dotyczy: odpowiedzi na pytanie złożone w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na: „Wykonanie usługi w zakresie badań laboratoryjnych, 

specjalistycznych, diagnostyki obrazowej, konsultacji specjalistycznych 

dotyczących Medycyny Pracy i dyspanseryzacji oraz badań lekarskich  

i psychologicznych osób ubiegających się o wydanie licencji oraz posiadających 

licencję pracownika ochrony fizycznej na rok 2021”, o nr sprawy 3/2021. 
 

 

1. Baza Lotnictwa Transportowego jako Zamawiający, działając na podstawie art. 284 

ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej „Ustawą”, udziela następujących wyjaśnień treści SWZ oraz 

dokonuje zmiany SWZ: 
 

Pytanie 1 
 

Niestety nie mamy możliwości świadczyć usług z zakresu onkologii i pulmonologii.  

Czy możemy pominąć te pozycje? 

 

Odpowiedź: 
 

Zamawiający nie dopuszcza pominięcia pozycji zawartych w opisie przedmiotu zamówienia  

i formularzu ofertowym. Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo. 

 

Pytanie 2 
 

Czy możemy zmienić zakres godzin dostępności specjalistów z 8:00-16:00 na 7:30-15:00 ? 
 

Odpowiedź: 
 

Zamawiający nie zmienia zakresu godzin dostępności specjalistów. 
 

Pytanie 3 
 

Czy możemy zmienić termin wykonania konsultacji specjalistycznych od dnia zgłoszenia się 

pracownika z 1 dnia na 3 dni? 

 

Odpowiedź: 
 

Zamawiający zmienia termin wykonania konsultacji specjalistycznych od dnia zgłoszenia się 

pracownika na 3 dni. Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika  

nr 1 do SWZ– Opis przedmiotu zamówienia (ust.3) oraz załącznika nr 3 do SWZ – Istotne 

warunki umowy (§1 ust 1 pkt 5) ppkt b) nadając nowe brzmienie tj. „Termin wykonania 

konsultacji specjalistycznych nie przekroczy 3 dni roboczych od dnia zgłoszenia się 

pracownika”.  

 



W związku z powyższymi zmianami SWZ Zamawiający przedłuża termin składania 

ofert i dokonuje zmiany terminu otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą w sposób: 

Termin składania ofert: 09.04.2021 r. godz. 10:00  

Termin otwarcia ofert: 09.04.2021 r. godz. 10:15  

Termin związania ofertą: 08.05.2021 r. 

 

 

 

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi do treści SWZ są integralną częścią SWZ 

dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. 

 

 

 

 

DOWÓDCA 

 
/-/ płk pil. Stanisław KONDRAT 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


